
Uchwała Nr 170/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 16 stycznia 2008 roku. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 21 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIII/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Plan dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Plan wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§3 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 
roku Plan dochodów w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
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60$,pQdark~ grunt$mf i nieruthómOŚCiami 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
·ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

,', 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 

Wpływy z różnych opłat 

~cjZi~poWiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

1 500,00 

277 498,00 

49 ooo.oo 

100 500,00 

50 000,00 

354030,0Q 

353 980,00 

500,00 

101 700,00 

1593900,00 

17 ooo.oo 
10 ooo.oo 

8 sas 21a;oo 
8 703 274,00 



0680 

0920 

2320 

0920 

0970 

2320 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

Pozostałe odsetki 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

ROdzinyzastępc;!e·· 

Wpływy z różnych opłat 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Pozostałe odsetki 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50,00 

1 950,00 

.5600,00 

5 600,00 

6 400,00 

1 700,00 

1 089 009,00 

3 079404,00 

502 200,00 

2 100,00 

1 900,00 

560 000,00 



0830 

0920 

rodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

207 ooo.oo 
1 900,00 

44 520 795,00 



Zalącznik Nr 2 do Uchwały Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 
roku 
Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 

2310 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4590 

4600 

4700 

4740 

4750 

6050 

6060 

6610 

6050 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90 900,00 

369 700,00 

28 900,00 

61 450,00 

9 750,00 

10 200,00 

522 ooo.oo 
15 ooo.oo 

1 130 ooo.oo 
2 000,00 

1 042 161,00 

1 ooo.oo 
9 ooo.oo 
9 ooo.oo 
2 ooo.oo 

42 ooo.oo 
11 260,00 

3 ooo.oo 
1 500,00 

3 ooo.oo 

13169,00 

10 ooo.oo 

4 ooo.oo 

5 500,00 

4 310 ooo.oo 
400 000,00 

60 000,00 

2 183 ooo.oo 



3020 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4550 

4700 

4740 

4750 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

... ~!~19: 
3030 

4210 

4300 

4360 

4370 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

1 400,00 

54 577,00 

177 087,00 

12 800,00 

34 915,00 

6 089,00 

600,00 

5 626,00 

2 ooo.oo 
100,00 

15 200,00 

130,00 

1 020,00 

3 100,00 

19 300,00 

1 500,00 

1 ooo.oo 
5 766,00 

270,00 

5 500,00 

3 000,00 

1 500,00 

1 500,00 

185 ooo.oo 
15 400,00 

30 260,00 

5 010,00 

5 762,00 

249 972,00 

2 928,00 

1 500,00 

1 500,00 

2 500,00 



4410 Podróże służbowe krajowe 49,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 51,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 ooo.oo 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

500,00 kserograficznych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 ooo.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 356 680,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245 ooo.oo 
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

7 680,00 żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 710,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678 ooo.oo 
4260 Zakup energii 323 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 83 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 453 650,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 9 ooo.oo 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 95 ooo.oo 
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 ooo.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 9 ooo.oo 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 900,00 

4480 Podatek od nieruchomości 15 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 700,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

10 ooo.oo kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 73 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 ooo.oo 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 ooo.oo 

• J~?§tę~§!!!!?~t:t~':l ... ięrytori!lnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 040,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 29 ooo.oo 

Pozostała d2:iałalnośc · · · 15,.000,00 
,'("''',q,}"'"'"' 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 5 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 5 ooo.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 104,00 



4170 

4210 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

2540 

2590 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4440 

4740 

4750 

2590 

3020 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 254,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 ooo.oo 
Zakup usług pozostałych 5 ooo.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 990,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 802,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 760,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 218,00 

Składki na Fundusz Pracy 3 362,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

189 134,00 

665 910,00 

50602,00 

1075574,00 

88 581,00 

177 713,00 

27 476,00 

13 000,00 

3 ooo.oo 
76 ooo.oo 

3 ooo.oo 
1 200,00 

11 580,00 

100,00 

1 200,00 

6 ooo.oo 
2 700,00 

83 448,00 

1 600,00 

4 ooo.oo 

1705273,00 

293 565,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 560 637,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 377 565,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783 158,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 565,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 818,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 ooo.oo 
4260 Zakup energii 227 380,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 880,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 700,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 350,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 050,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 12 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 ooo.oo 

4430 Różne opłaty i składki 19 462,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 335 778,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 ooo.oo 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 4 500,00 
kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 13 600,00 

~:X~l:\'!ii],;i,. si · >:•"'"wódowe·$·······1..r··•· .·.·..... ..·· ,'.······~ 
llh••·~•:ąl.r,.)..1\t(,+/)f\.i li J)e!:;fę.,,~f„.·::c•' :(... . ... ..„ '·· .·. :/ ',. ' •i •.• :'i.,. ·, .... •i;\'••/' .• Q. 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

2590 prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 191 907,00 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 134,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 180,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 375,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117199,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 573,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 169,00 

~ ~:i.•pręktyczneg<S',
ol'azośrodRi .„ 

244;~~~.oo ' ....... „ ........ :. .· .. , .. , ' .. '"'"'',,:',,'" 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11182,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 140,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 828,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 410,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 180,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 ooo.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 ooo.oo 

4430 Różne opłaty i składki 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 288,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 500,00 
kserograficznych 



Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 ooo.oo 
n.· 1~ i'~o$kęoaień1e,~~uctjic .. ' .. ieli 
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64 390,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 868,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 542,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 260,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 373 685,00 

terytorialnego 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

253 ooo.oo finansów publicznych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 754,00 

3110 Świadczenia społeczne 288 874,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 656,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 358,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 567,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 980,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 

4220 Zakup środków żywności 62 790,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 

4260 Zakup energii 58 ooo.oo 
4270 Zakup usług remontowych 37 574,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62 103,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 11 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 414,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

1 ooo.oo 
kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 ooo.oo 
.. 
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Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 



3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4350 

4370 

4400 

4410 

4430 

4440 

4480 

4700 

4740 

4750 
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4110 

4120 

4170 

4300 

4350 

4370 

4400 

4440 

4480 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

23 718,00 

1 418 298,00 

100,00 

237 559,00 

14 980,00 

39 724,00 

6 187,00 

10 400,00 

2 000,00 

150,00 

8 000,00 

404,00 

7 585,00 

113,00 

500,00 

100,00 

7 558,00 

301,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 500
,
00 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 339,00 
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Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

6 000,00 

1 699,00 

265,00 

4 800,00 

12 058,00 

58,00 

850,00 

18,00 

210,00 

742,00 

31 064,00 

50 832,00 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 450,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 ooo.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 ooo.oo 
4260 Zakup energii 42 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 11 ooo.oo 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

210 592,00 
garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 ooo.oo 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 8 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 208,00 

4480 Podatek od nieruchomości 20 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 ooo.oo 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

1 ooo.oo 
kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 890,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 901,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 591,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 519,00 

1. 155 7~~i~~ 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 720,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 077,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 434,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 21118,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5400,00 

4260 Zakup energii 16 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 ooo.oo 
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 472,00 



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 8 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 068,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 830,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 080,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1 200,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 220,00 
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2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
262 686,00 oświaty 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
2590 prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 246 269,00 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 981,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 438,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 031,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 942,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 483,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 ooo.oo 
4260 Zakup energii 160 610,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 250,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 620,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 064,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

500,00 kserograficznych 
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 428,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 135,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 063,00 

4220 Zakup środków żywności 90 ooo.oo 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 ooo.oo 
4260 Zakup energii 35 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 700,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 ooo.oo 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 ooo.oo 
4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 860,00 
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Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

$zko.lri~ schroni.ska tnłocfzieżowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

ę1iltloteki 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

600,0C 

2 800,0C 

35943,0C 

1 098,00 

20 652,00 

1 750,00 

3 577,00 

576,00 

1 550,00 

3 800,00 

500,00 

800,00 

200,00 

1 440,00 

1 2.aa sos.po 
1286508,00 

. 9420,00 

500,00 

2 500,00 

17 000,00 

22 ooo.oo 
43420,00 

43 420,00 

386000100 

386 000,00 

40 ooo.oo 
500,00 

2 500,00 

2 ooo.oo 
25 200,00 

9 706,00 

94,00 

49 723 030,00 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 

2110 
Dotacje celowe-otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

50 000,00 

· ą?,3 9goJ&p 

502 200,00 

Razem: 2828612,0000 

.~TA~) s_,y?J 
nn'/f~"v 



"' 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi przepisami 

Pr~~!9Ei.~ęzyjnejiart~graf!tzne. (nieinwestYcyl~~1"~1·~~·g;; •. 
Zakup usług pozostałych 

71015' 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 

--
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 577,00 
-

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 177 087,00 

--
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 

--
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 915,00 

-
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 089,00 

--
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5626,00 

--
4270 Zakup usług remontowych 2 ooo.oo 
--
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

--
4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 

-
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 130,00 
--
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 020,00 

--
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 100,00 
--
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 300,00 



··~ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 ooo.oo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 766,00 

4480 Podatek od nieruchomości 270,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 ooo.oo 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 260,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 010,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 762,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 502 200,00 

Razem: 2828612,0000 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 
16 stycznia 2008 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2008 rok 

Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan 
. dochodów 

1 2 3 4 5 

OGÓŁEM: 403.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 402.000 
70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 402.000 

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 324.000 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 4.000 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 1.400 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 72.600 
oraz prawa użytkowania wieczvsteoo 

710 Działalność usługowa 1.000 
71015 Nadzór budowlany 1.000 

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 700 
ludności 

0580 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 300 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 


